32. qui cum in forma Dei esset . . . semetipsum exinanivit, formam servi accipiens (Vulgate: Phil. 2: 6b-7a).
33. a maiestate humilitas, a virtutue infirmitas, ab aeternitate mortalitas (Enchiridion Symbolorum 293 [143]).
34. Per hoc . . . sacramentum augetur gratia et perficitur spiritualis vita, ad hoc quod homo in seipso perfectus existat per conjunctionem ad Deum. (ST 3a.79.1; 59: 6)

35. See, for example, "The Sacrifice":

Heark how they crie aloud still, Crucifie:
It is not fit he live a day, they crie
 Who cannot live less than eternally. (97-99)

36. quomodo Personae tres divinae (Versio Vulgata [102]).

37. In principio erat Verbum, et Verbum erat apud Deum, et
 Deus erat Verbum. Hoc erat in principio apud Deum (Vulgate:
 John 1: 1-2).

38. Christi qui dedit semetipsum pro nobis, ut nos
 redimeret ab omni iniquitate, et mundaret sibi populum
 acceptabilem (Titus 2: 14; New Roman Missal 138).

39. Quos sub peccati jugo vetusta servitus tenet (New Roman
Missal 144).

40. Tecum principium in die virtutis tuae: in splendoribus
 sanctorum, ex utero ante luciferum genui te. (Ps. 110
 [Vulgate 109]: 3; New Roman Missal 138).

See also the Gradual for Christmas Mass at Day-Break:

Dominus regnavit, decorem induit: induit Dominus
 fortitudinem, et praecinxit se virtute. (Ps. 93
 [Vulgate 92]: 1; New Roman Missal 141)

The Lord hath reigned, He is clothed with beauty; the
 Lord is clothed with strength, and hath girded Himself
 with power. (New Roman Missal 141)

The prayers of the Christmas liturgy which celebrate both God's strength and God's humbling of himself to become a human being, create a paradox which could be developed into poetry by anyone who was alert to its possibilities. Jesuit meditative practices would have made Southwell particularly attentive to such paradoxes and their possibilities for poetry, but the paradoxes are already present in the Christmas liturgy.

41. Vere dignum et justum est, aequum et salutare, nos tibi semper, et ubique gratias agere: Domine sancte, Pater omnipotens, aeterne Deus: Quia per incarnata verbi mysterium, nova mentis nostrae oculis lux tuae claritatis infulsit: ut dum visibiliter Deum cognoscimus, per hunc in invisibilium amorem rapiamur. (New Roman Missal 798)
42. Tapper, qtd. Lepin 289, n2. See Chapter Two, page 69 for the definition of Christ as continual High Priest.
43. Vere dignum et justum est, aequum et salutare, nos tibi semper, et ubique gratias agere: Domine sancte (New Roman Missal 773).
44. See Endnote 9 for further discussion of the winepress imagery of Isaiah 62: 2-3 and its parallels with the Eucharist as developed in Christian theology.
45. Homo, sicut foenum dies ejus;
tanquam flos agri sic effloreat;
quoniam spiritus pertransibit in illo, et non
subsistet;